



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HJ Holding 2015 IVS

c/o Huy Tran Listedvej 21, st. th., 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 09 12 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Huy Tran
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Holding 2015 IVS
c/o Huy Tran Listedvej 21, st. th.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 37 09 12 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Huy Tran

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -145 mod kr. -5.467 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 903.962 mod kr. 102.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Driftsresultat	-145	-5.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	899.396	121.669
Andre finansielle indtægter	17.610	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.259	-13.556
2 Skat af årets resultat	-2.640	0
Årets resultat	903.962	102.646
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-578.331
Overføres til overført resultat	903.962	680.977
Disponeret i alt	903.962	102.646



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.264.793	365.397
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	362.147	806.880
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	186.940	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.813.880</u>	<u>1.172.277</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.813.880</u>	<u>1.172.277</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	30.172	20.966
	Andre tilgodehavender	409.327	348.839
	Tilgodehavender i alt	<u>439.499</u>	<u>369.805</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.731</u>	<u>3.295</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>449.230</u>	<u>373.100</u>
	Aktiver i alt	<u>2.263.110</u>	<u>1.545.377</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.397	315.397
Overført resultat	1.587.732	723.670
Egenkapital i alt	1.943.129	1.039.167
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.246	175.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	202.246	175.859
Selskabsskat	0	4.966
Anden gæld	117.735	325.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.735	330.351
Gældsforpligtelser i alt	319.981	506.210
Passiver i alt	2.263.110	1.545.377

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100	893.728	42.693	936.521
Resultatandel	0	-578.331	680.977	102.646
Egenkapital 1. januar 2021	100	315.397	723.670	1.039.167
Resultatandel	0	0	903.962	903.962
Overført fra frie reserver	39.900	0	-39.900	0
	40.000	315.397	1.587.732	1.943.129



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.259	13.556	
	10.259	13.556	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.828	0	
Årets regulering af udskudt skat	-1.188	0	
	2.640	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	315.397	893.728	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	899.396	121.669	
Udbytte	0	-700.000	
Opskrivninger 31. december 2021	1.214.793	315.397	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.264.793	365.397	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
HJ Maler ApS,	100 %	1.264.793	899.396
		1.264.793	899.396
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		362.147	806.880
Kostpris 31. december 2021		362.147	806.880
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		362.147	806.880



Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2021 kr.
Direktion				0	0	186.940

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


